
2024 年 5 月 17 日 

 

お客様 各位 

 

株式会社ＰＣＴ 

 

 

相模原出張所 閉鎖のお知らせ 

 

 
平素より、弊社の教習事業に多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げますと

ともにご活用頂きありがとうございます。 

 

さて、このたび株式会社ＰＣＴ相模原出張所（神奈川県相模原市）は 2024 年 8 月 31

日をもちまして、神奈川教習所（神奈川県綾瀬市）に集約・統合するために閉鎖するこ

ととなりましたのでお知らせいたします。 

 これまで相模原出張所をご愛顧いただきましたお客様には、心から感謝申し上げます

とともに、これからも従来同様、神奈川教習所にご用命いただきますよう重ねてお願い

申し上げます。 

 

なお、修了証再交付につきましては、弊社神奈川教習所にて対応させていただきます。 

  株式会社ＰＣＴ 神奈川教習所 

（〒252-1123 神奈川県綾瀬市早川 2771-9 TEL 0467-78-7741） 

 修了証再交付についてのお問い合わせは、必ず、ご本人様からのご連絡をお願いいた 

します。 

 

 また、弊社では、まだ講習種目は限られてはおりますが、ＰＣＴオンライン教習シス

テム「らくトレ」を開設しており、今後、随時講習種目を拡大してまいりますので、あ

わせてお知らせいたします。 

 

   https://service.pctc.co.jp/rakutra/ 

 

以上 


